
 

 

Centrale Unica di Committenza dell’Acquese 

Provincia di Alessandria 

Comuni di Acqui Terme, Bistagno, Cassine, Castelletto d'Erro, Masone, Mele, Ponzone, Strevi e Terzo 

c/o Comune di Acqui Terme - Piazza Levi, 12 15011 Acqui Terme (AL) 

 

COMUNE DI ACQUI TERME: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA  RELATIVA 

ALL'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE AVENTE 

DURATA 01/01/2020 - 31/12/2024. CIG 8093371D05. 

 

 
 

ESITO DEFINITIVO DI GARA 

 
 

SI RENDE NOTO 

Che si è conclusa la procedura di aggiudicazione relativa alla gara in oggetto di cui si 

riportano i seguenti dati: 

 

Durata concessione: dal 01/01/2020 al 31/12/2024  

 

CIG:     8093371D05 

 

R.U.P.: Dott. MATTEO BARBERO Dirigente Servizi Finanziari 

 

Modalità di gara: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando 

di gara,  fra gli operatori economici  individuati a seguito 

della pubblicazione di apposito Avviso di manifestazione 



di interesse ex art.36 comma 2 lett.b) del D.lgs n.50/2016 

e smi. 

 

Plichi pervenuti: n. 2 

 

Concorrente escluso:  nessuno 

 

Concorrenti ammessi: n. 2 in tutte le fasi di gara 

 

Miglior offerta: Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.a. con un punteggio 

totale di 84,83/100. 

 

Determina aggiudicazione:  Determina Settore Ragioneria, Patrimonio e Personale n. 

158 del 23/12/2019. 

 

Termine dilatorio: 35 giorni a partire dalla data della presente 

comunicazione. 

 

 

Acqui Terme, 24/12/2019 

 

        LA CUC DELL’ACQUESE 

 

 

Allegato:  Determina di aggiudicazione definitiva 


